
 

 

 

 
Decreto n. 3783  

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione risorse umane 

Sezione procedure concorsuali – u.o. procedure di accesso ai corsi di studio a numero Programmato 

Oggetto: nomina commissione esaminatrice c.l.m. in psicologia – riapertura termini 

 

 
 

 

VISTO il D.R. n. 3419 del 29/09/2022, con cui sono stati riaperti i termini del concorso per 
l’ammissione, per l'Anno Accademico 2022/2023, al Corso di laurea magistrale in 
Psicologia (LM51) presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia e 
Comunicazione di questa Università; 

VISTA  l’estratto del verbale della delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze della 
formazione, psicologia, comunicazione del 24.03.2022; 

VISTA  la nota inviata dal Direttore del Dipartimento di Scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione del 07.04.2022; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice; 
SENTITO il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

E' nominata la Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione, per l’Anno Accademico 
2022/2023, al Corso di laurea magistrale in Psicologia (LM51) presso il Dipartimento di Scienze della 
Formazione, Psicologia e Comunicazione di questa Università, che risulta così composta: 

 

PRESIDENTE: prof.ssa COPPOLA Gabrielle– Ordinario presso il Dipartimento di Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università;  

COMPONENTE: prof.ssa CURCI Antonietta – Ordinario presso il Dipartimento di Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università; 

COMPONENTE: prof.ssa LANCIANO Tiziana – Associato presso Dipartimento di Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università; 

SEGRETARIO: dott. MASTROPIETRO Benedetto - funzionario in servizio presso questa Università. 

Sono, altresì, nominati componenti supplenti i proff. MANUTI Amelia e TAURINO Alessandro. Gli stessi 
potranno intervenire solo in caso di assenza o impedimento dei titolari. 

 

Ai componenti della commissione esaminatrice sarà corrisposto un compenso in base alla normativa 
vigente.  
 
Bari, 20/10/2022 

LA PRO RETTRICE 
                                                                                        F.to Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 

 


